
МИ НОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
‘ высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

■ №УШМЮ
г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 ноября 2016 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг 

\

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический .• 
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам' магистратуры на 2016/2017 
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 28 октября 2016 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 ноября на 
заочную форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг по образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата 
и предоставивших оригинал документа установленного образца об образовании:

Институт заочного и дополнительного образования
V

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
профиль «Физическая культура»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Галямова Дамира Валентиновича 227 баллов РФ
2. Репкина Дмитрия Александровича 172 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
профиль «Дошкольное образование»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Тюмейко Юлию Сергеевну 145 баллов РФ
2. Ильченко Екатерину Александровну 130 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
профили «Безопасность жизнедеятельности» и «География»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев

1. Лепёху Андрея Витальевича 172 балла РФ
2. Антонюка Вячеслава Александровича * 114 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Ширшову Александру Владимировну 131 балл РФ
2. Григорьеву'Дарью Евгеньевну 120 баллов РФ

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Гурбанову Рахиду Ахмед Кызы 157 баллов Айзерб.
2. Мацибурскую Дарью Александровну 137 баллов РФ

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Шилину Марию Андреевну 150 баллов РФ
2. Цыганкову Тамару Геннадьевну 147 баллов РФ
3. Абрамкину Викторию Витальевну ,144 балла РФ
4. Вахитову Екатерину Сергеевну 141 балл РФ
5. Гозиеву Севарахон Абдикохоровну 113 баллов Узб.

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Уваркину Арину Денисовну . > 156 баллов РФ
2. Ерофеева Евгения Александровича 144 балла РФ

И.о. ректора В.А. Дегтяренко
i

О.В. Балова 
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


